ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 391/GDĐT-TC       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 02 năm 2016
  Về triệu tập giáo viên tiếng Anh
  tham gia buổi kiểm tra đánh giá
cuối khóa Luyện thi bổ sung tại EMG.

Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường Trung học Phổ thông (danh sách cụ thể đính kèm);
· Giám đốc các Trung tâm giáo dục thường xuyên (danh sách cụ thể đính kèm);
· Hiệu trưởng trường Cao đẳng Công nghệ Thủ đức và trường Cao đẳng Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh;

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được đề nghị của công ty Cổ phần quản lý Giáo dục và Đầu tư EMG về triệu tập 62 học viên cho kỳ kiểm tra đánh giá trình độ sau khi đã hoàn tất khóa Luyện thi bổ sung;
Nhằm tổng hợp danh sách đề cử giáo viên tham gia kỳ thi chứng chỉ ngoại ngữ quốc tế IELTS cuối khóa bồi dưỡng, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo triệu tập 62 giáo viên tiếng Anh khối Trung học Phổ thông, Giáo dục thường xuyên và Cao đẳng (danh sách cụ thể đính kèm) tham gia buổi kiểm tra đánh giá cuối khóa bồi dưỡng, cụ thể như sau:
1. Thời gian:
	Thi Nghe, Đọc, Viết	:      8h00- 11h00 Thứ ba 01/03/2016
	Thi Nói			:  	Nhóm 01: Thứ tư 02/03/2016
						Nhóm 02: Thứ năm 03/03/2016
	(Giờ thi nói cụ thể của mỗi học viên sẽ được thông báo trong buổi thi Viết)
2. Địa điểm: Tòa nhà ITAXA, số 124-126 đường Nguyễn Thị Minh Khai, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh;
	Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị thông báo thông báo lịch kiểm tra đến các giáo viên tiếng Anh của đơn vị để tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:						KT. GIÁM ĐỐC
	- Như trên;		           			PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc (để báo cáo);
[bookmark: _GoBack]- Lưu (VT, TCCB)                                                                   (đã ký)

					         Phạm Ngọc Thanh

DANH SÁCH HỌC VIÊN THAM GIA KIỂM TRA BỔ SUNG
NHÓM I
	Stt
	Họ và tên
	Nơi công tác
	Quận
	Lớp

	1
	Lê Anh
	Văn
	THPT Lý Tự Trọng
	Tân Bình
	1A

	2
	Lê Sĩ
	Thanh
	THPT Nguyễn Công Trứ
	Gò Vấp

	3
	Trịnh Ngọc
	Nam
	TTGDTX Gò Vấp
	Gò Vấp

	4
	Đỗ Mai
	Chi
	THPT Hùng Vương
	5
	3A

	5
	Nguyễn Hà
	Giang
	THPT Long Trường
	Quận 9

	6
	Nguyễn Thị Hoàng
	Anh
	THPT Lương Văn Can
	Quận 8

	7
	Nguyễn Văn
	Lập
	THPT Nguyễn Huệ
	Quận 9

	8
	Phan Thị Bích
	Chi
	THPT Tân Phong
	7

	9
	Quản Trọng Thúy
	Hải
	TTGDTX Q3
	3

	10
	Lương Thị Minh
	Nguyệt
	THPT Hùng Vương
	5
	4A

	11
	Nguyễn Thị Kim
	Phú
	TTGDTX Q3
	3

	12
	Võ Mai Quỳnh
	Khoa
	THPT Nguyễn Khuyến
	10

	13
	Huỳnh Thị Thanh
	Lan
	THPT Phước Long
	Quận 9

	14
	Đoàn Trần Danh
	Thúy
	THPT Giồng Ông Tố
	Quận 2
	5A

	15
	Nguyễn Thị Phương
	Thảo
	THPT Nguyễn Hữu Thọ
	4

	16
	Phan Thị Thu
	Hằng
	THPT Hiệp Bình
	Thủ Đức
	6A

	17
	Nguyễn Thị Ngọc
	Tím
	THPT Lê Thị Hồng Gấm
	3

	18
	Đinh Thị Tường
	Vân
	THPT Ngô Quyền
	7

	19
	Võ Thanh
	Thủy
	THPT Nguyễn Khuyến
	10

	20
	Lê Thị Cẩm
	Tú
	THPT Nguyễn Khuyến
	10

	21
	Hồ Trung
	Hậu
	THPT Bình Khánh
	Cần Giờ
	1B

	22
	Nguyễn Mai Thùy
	Dung
	THPT Gia Định
	Bình Thạnh

	23
	Nguyễn Thị
	Dung
	THPT Hoàng Hoa Thám
	Bình Thạnh

	24
	Trần Thị
	Hường
	THPT Phước Kiểng
	Nhà Bè

	25
	Hồ Khánh
	Chi
	THPT Nguyễn Thái Bình
	Tân Bình

	26
	Phạm Ngọc
	Hân
	THPT Nguyễn Thượng Hiền
	Tân Bình

	27
	Lê Tấn
	Hùng
	CĐ CN Thủ Đức
	Thủ Đức
	2B

	28
	Phạm Lệ
	Thủy
	THPT An Nghĩa
	Cần Giờ

	29
	Lê Mai Nguyên
	Phương
	THPT Binh Khanh
	Cần Giờ

	30
	Trương Xuân
	Huyên
	THPT Gia Định
	Bình Thạnh

	31
	Vũ Ngọc
	Loan
	THPT Gia Định
	Bình Thạnh

DANH SÁCH HỌC VIÊN THAM GIA KIỂM TRA BỔ SUNG
NHÓM II
	Stt
	Họ và tên
	Nơi công tác
	Quận
	Lớp

	32
	Vũ Văn
	Nhựt
	THPT Gia Định
	Bình Thạnh
	2B

	33
	Tô Nguyên
	Khanh
	THPT Thanh Đa
	Bình Thạnh

	34
	Mai Thị Mỹ
	Linh
	THPT Võ Thị Sáu
	Bình Thạnh

	35
	Nguyễn Minh
	Tuấn
	THPT Long Trường
	Quận 9
	3B

	36
	Trần Thị Thanh
	Thủy
	THPT Phan Đăng Lưu
	Bình Thạnh

	37
	Nguyễn Quỳnh
	Trâm
	THPT Phú Nhuận
	Phú Nhuận

	38
	Trần Ngọc
	Thủy
	THPT Thanh Đa
	Bình Thạnh

	39
	Nguyễn Hoàng
	Anh
	THPT Bà Điểm
	Hóc Môn
	4B

	40
	Lê Thị Xuân
	Dung
	THPT Gò Vấp
	Gò Vấp

	41
	Nguyễn Thị Xuân
	Lan
	THPT Nguyễn Chí Thanh
	Tân Bình

	42
	Nguyễn Ngọc
	Khánh
	THPT Nguyễn Thái Bình
	Tân Bình

	43
	Nguyễn Văn
	Ngọc
	THPT Nguyễn Chí Thanh
	Tân Bình
	5B

	44
	Phạm Thị Hồng
	Phương
	THPT Nguyễn Thái Bình
	Tân Bình

	45
	Lã Thị Kim
	Liên
	THPT Võ Trường Toản
	Quận 12

	46
	Phan Thành
	Việt
	THPT Gò Vấp
	Gò Vấp
	6B

	47
	Phan Dương Hải
	Triều
	THPT Nguyễn Thái Bình
	Tân Bình

	48
	Nguyễn Thị Phương
	Đài
	THPT Mạc Đĩnh Chi
	6
	7B

	49
	Hồ Phạm Diệu
	Loan
	THPT Nguyễn Du
	10

	50
	Võ Thị Bích
	Lan
	THPT Nguyễn Khuyến
	10

	51
	Trần Văn
	Giỏi
	THPT An Lạc
	Bình Tân
	8B

	52
	Nguyễn Ngọc
	Sơn
	THPT Trần Phú
	Tân Phú
	9B

	53
	Nguyễn Khoa Hồng
	Minh
	CĐ KT TPHCM
	10
	10B

	54
	Lâm Nguyễn Hạnh
	Uyên
	THPT Lê Thánh Tôn
	7
	11B

	55
	Phan Nữ Tố
	Trinh
	THPT Nguyễn Khuyến
	10

	56
	Trần Thị Huyền
	Trang
	TTGDTX Q4
	4

	57
	Nguyễn Trung
	Trực
	THPT Lê Thánh Tôn
	7
	12B

	58
	Hoàng Kim
	Nam
	THPT Ngô Quyền
	7

	59
	Hoàng Đoan
	Hạnh
	THPT Nguyễn Thị Diệu
	3

	60
	Bùi Thị Phương
	Âm
	THPT Tân Phong
	7

	61
	Bùi Thị Mỹ
	Duyên
	THPT Trưng Vương
	1

	62
	Nguyễn Thị Thanh
	Hảo
	THPT Trưng Vương
	1

Tổng cộng danh sách có 62 người.